ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.11.2021 года                                                                                                 № 68
О признании жилого дома жилым домом блокированной застройки,
о признании квартиры блоком жилого дома блокированной застройки № 8/1 и

о признании квартиры блоком жилого дома блокированной застройки № 8/2

по ул. Гагарина, дом 8 в с. Карповка Городищенского  района
Волгоградской области,  для последующей регистрации  права
в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Волгоградской области
       Рассмотрев заявление Морозюк Елены Викторовны, Морозюк Дмитрия Валерьевича, Морозюк Дарьи Валерьевны о признании квартиры блоком жилого дома блокированной застройки по  ул. Гагарина, дом 8, кв. 1  в с. Карповка Городищенского района Волгоградской области для последующей регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, и предъявленные  документы:
         - Дубликат договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 16.02.1999 г., зарегистрированный в Городищенском БТИ 12.03.1999 г. по реестру за № 209. Дубликат выдан взамен утраченного 25.11.2021 г. регистрационный № 105;

      и заявление Кайсарова Александра Николаевича, Кайсаровой Надежды Юрьевны, Кайсарова Вячеслава Александровича, Кайсаровой Алены Александровны о признании квартиры блоком жилого дома блокированной застройки по  ул. Гагарина, дом 8, кв. 2  в с. Карповка Городищенского района Волгоградской области для последующей регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, и предъявленные  документы:
         - Договор от 18.07.2002 г. Номер регистрации :34-01/16-9/2002-330. Дата регистрации: 12.08.2002 г.,
         - Договор дарения от 01.11.2006 г. Номер регистрации:34-34-16/017/2006-166. Дата регистрации: 28.12.2006 г.,
          - Договор дарения от 01.11.2006 г. Номер регистрации:34-34-16/017/2006-168. Дата регистрации: 28.12.2006 г.,
и  руководствуясь  ФЗ РФ от 21.07.97 г. № 122-ФЗ «О государственной  регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилой дом № 8 по улице Гагарина в с. Карповка Волгоградской области Городищенского района жилым домом блокированной застройки.
2. Признать блоком жилого дома блокированной застройки № 8/1, общей площадью  -     36,9 кв. м., квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Карповка, ул. Гагарина, дом 8, квартира 1, находящуюся в общей долевой собственности в равных долях Морозюк Елены Викторовны, Морозюк Дмитрия Валерьевича, Морозюк Дарьи Валерьевны на основании Дубликата договора на передачу квартир (домов) в собственность граждан от 16.02.1999 г., зарегистрированного в Городищенском БТИ 12,031999 г. по реестру за № 209. Дубликат выдан взамен утраченного 25.11.2021 г., регистрационный № 105.
       3.  Признать блоком жилого дома блокированной застройки № 8/2, общей площадью  - 37,4 кв.м., квартиру, расположенную по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, с. Карповка, ул. Гагарина, дом 8, квартира 2, находящуюся в общей долевой собственности Кайсарова Александра Николаевича (1/4 доля) на основании Договора от 18.07.2002 г. Номер регистрации: 34-01/16-9/2002-330. Дата регистрации: 12.08.2002 г.;  Кайсаровой Надежды Юрьевны (1/4 доля) на основании Договора от 18.07.2002 г. Номер регистрации : 34-01/16-9/2002-330. Дата регистрации: 12.08.2002 г.; Кайсарова Вячеслава Александровича (1/4 доля) на основании Договора дарения от 01.11.2006 г. Номер регистрации:34-34-16/017/2006-168. Дата регистрации: 28.12.2006 г.; Кайсаровой Алены Александровны (1/4 доля) на основании Договора дарения от 01.11.2006 г. Номер регистрации:34-34-16/017/2006-166. Дата регистрации: 28.12.2006 г.
Глава Карповского сельского поселения                                                           А. В. Порублев